
                                                                                                                                                  veřejná zakázka 
                                                                                        „Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení 

  Rektorátu MU – služby dle opčního práva 3.“ 
                                                                                                                                                                                                  Výzva 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

Výzva k jednání 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:  Zajištění servisních služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU -  
služby dle opčního práva 2. 

 

 

I. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Zadavatel 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, (dále jen „zadavatel“) zastoupena Ing. Martinem 
Veselým, kvestorem, zahájila dne 20. 2. 2014 v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku „Zajištění servisních 
služeb pro multifunkční velkokapacitní zařízení Rektorátu MU“ (dále také jen „původní veřejná zakázka“). 
Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo na poskytnutí dalších služeb poskytovatelem, opční 
právo na služby, související s původní veřejnou zakázkou.  

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby dle opčního práva původní veřejné zakázky, které byly vymezeny 
v zadávacích podmínkách původního zadávacího řízení. Předmět veřejné zakázky je blíže vymezen v příloze 
č. 1 obchodní ch podmínek – Seznam zařízení – dodatek č. 3. 

3) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak.  

II. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k jednání, je poskytována bezúplatně, neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne odeslání výzvy k jednání zájemci na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00004027. 

III. PRŮBĚH JEDNACÍHO ŘÍZENÍ A TERMÍN POSLEDNÍHO MOŽNÉHO JEDNÁNÍ  

1) Jednání se zájemcem (dále také jen „jednání“) bude probíhat výhradně písemnou formou, pokud se 
zadavatel se zájemcem nedohodnou jinak.  

2) Termín posledního možného jednání stanovuje zadavatel na 18. 11. 2015, nebude-li v průběhu jednání 
dohodnuto jinak.  

3) Má se za to, že pokud zájemce ve lhůtě stanovené dle odst. 2) tohoto článku nepožádá zadavatele o jednání, 
s předloženým návrhem dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění servisních služeb v celém rozsahu souhlasí a 
podá ve lhůtě dle čl. IV odst. 1) této výzvy k jednání nabídku, tzn. předloží zadavateli prohlášení uchazeče k 



nabídce a návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění servisních služeb podepsaný osobou oprávněnou 
zastupovat zájemce. Za účelem ukončení zadávacího řízení v nejbližší možné době je zájemce oprávněn 
předložit již v nabídce 4 řádně vyplněné stejnopisy dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění servisních 
služeb podepsané osobou oprávněnou zastupovat zájemce.  

4) Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

5) Zadavatel je oprávněn jednat se zájemcem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

6) O každém případném jednání vyhotoví zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, ke kterým 
účastníci jednání dospěli (dále také jen „protokol“). Podpisem protokolu se pro zájemce stávají v něm 
uvedená ujednání závazná. Pozdější ujednání uvedená v podepsaném protokolu nahrazují ujednání 
předchozí. 

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

1) Nabídku je nutné podat nejpozději do 23. 11. 2015 do 10:00 hod.  

2) Nabídky v listinné podobě se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 
601 77 Brno. Nabídky v elektronické formě se podávají dle § 149 ZVZ, prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele. 

V. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

1) Otevírání obálek s nabídkami proběhne v souladu s ustanovením § 71 odst. 4 ZVZ dne 23. 11. 2015 v 10:00 
hod. v místnosti č. 249 Rektorátu Masarykovy univerzity, na adrese Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 2. 
patro. 

2) V souladu s ustanovením § 71 odst. 6 ZVZ má uchazeč, jehož nabídka byla zadavateli doručena ve lhůtě pro 
podání nabídek, právo účastnit se otevírání obálek s nabídkami. Zadavatel může po přítomných požadovat, 
aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ZÁJEMCE 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána jednacím řízením bez uveřejnění zájemci, který svoji 
kvalifikaci prokázal již v zadávacím řízení k původní veřejné zakázce, nevyužil zadavatel svého práva daného 
mu § 51 odst. 3 ZVZ požadovat prokázání splnění kvalifikace. 

 

V Brně dne 9. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 Ing. Martin Veselý 
kvestor 

  

Příloha: zadávací dokumentace 


		2015-11-09T17:39:08+0100
	Ing. Martin Veselý




